[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О регистрации депутатской группы партии «Единая Россия» в Совете муниципального района «Княжпогостский»
На основании статьи 22 Регламента Совета муниципального района «Княжпогостский» и ходатайства местного политсовета местного отделения партии «Единая Россия» Княжпогостского района Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1.  Зарегистрировать в Совете муниципального района «Княжпогостский» 5  созыва депутатскую группу партии «Единая Россия».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» -
председатель Совета района                                                                                 Р.Н.Такаев
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от  21.09.2015г.  № 10

Республика Коми, г. Емва